
Dz-17.0021.46.2018          

                      

 

Uchwała Nr XLVI/384/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 czerwca 2018r. 
 

 

 

w sprawie: opinii dla ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa zespołu 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Gustawa Morcinka w Krakowie” 

Pismo: AU-02-3.6730.2.1609.2016.JPO 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa 

zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych (do 4 budynków) wraz z garażami 

podziemnymi, naziemnymi miejscami postojowymi, infrastrukturą techniczną i 

komunikacyjną, oraz zagospodarowaniem terenu, położonego na części działki nr 1/27 obr. 4 

Nowa Huta, a także w zakresie infrastruktury technicznej i komunikacyjnej na części działek 

nr dz.1/22, 1/24, 1/27, 1/28 obr. 4 Nowa Huta oraz części dz. 485/22, 485/23, działki dr. nr 

485/7, 485/3, 28/4, 28/5 obr. 3 Nowa Huta wraz ze zjazdem z działki drogowej nr 485/7 tj. ul. 

Gustawa Morcinka na drogę wewnętrzną przez działki nr 485/22, 485/23 obr. 3 Nowa Huta 

oraz część działek 1/22, 1/24, 1/27, 1/28 obr. 4 Nowa Huta na teren inwestycji kubaturowej jaki 

stanowi część działki wymienionej powyżej przy ul. Gustawa Morcinka w Krakowie” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Wydział Architektury i Urbanistyki pismem AU-02-3.6730.2.1609.2016.JPO z dnia 17.05.2018r 

zwrócił się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o opinie do dla inwestycji pn. „Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Gustawa Morcinka w Krakowie”. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


